Recettes des
activités de

'APEL

Chocolats de Noél
Boites en métal
Sapins de Noél
Marché de Noél

Chocolats de Paques

TOTAL SOMMES RECOLTEES

1.584 €

1.071 €

265 €

2.019 €

109 €

204 €

434 €

4.488 €

10.174 €



Participation
de 'APEL

aux activités de
’établissement

Sorties écoles 5.043 €

Sorties college 2.200 €

Spectacle de magie 400 €

Conférence « Approche empathique de I’enfant »

TOTAL SOMMES VERSEES 9.052 €



