



Recettes des activités de l'APEL

Chocolats de Noël	1.584 €
Boîtes en métal	1.071 €
Sapins de Noël	265 €
Marché de Noël	2.019 €
Chocolats de Pâques	109 €
Etiquettes	204 €
Kermesse	434 €
Tombola	4.488 €
TOTAL SOMMES RECOLTEES	10.174 €



Participation de l'APEL aux activités de l'établissement

Sorties écoles	5.043 €
Sorties collège	2.200 €
Spectacle de magie	400 €
Conférence « Approche empathique de l'enfant »	
TOTAL SOMMES VERSEES	9.052 €